
  

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ 00262978 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
 

 

___________________________________________________________________________________________ 

PR/SM 7/21 

CJ MML 156874/21 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce: 

 

„Oprava opěrné zdi v ulici Ondříčkova, Liberec 

 
 

Na základě usnesení rady města ze dne 17. 8. 2021 

 

r o z h o d u j i  o  z r u š e n í  z a d á v a c í h o  ř í z e n í  

 
po zániku účasti vybraného dodavatele. 

 

 

Odůvodnění 

 

Zadavatel ruší zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, neboť svým rozhodnutím ze dne 17. 

08. 2021 vyloučil vybraného dodavatele NISA CREDIT s.r.o. ze zadávacího řízení, který dopisem 

doručeným dne 12. 07. 2021  do datové schránky zadavatele odstoupil z tohoto zadávacího řízení. Výše 

jmenovaným rozhodnutím zadavatel vyloučil i účastníka b2 Liberec s.r.o., který se umístil jako druhý 

v pořadí a který dopisem doručeným dne 23. 07. 2021 do datové schránky zadavatele odstoupil z tohoto 

zadávacího řízení. Zadavatel svým rozhodnutím ze dne 17. 08. 2021 vyloučil i posledního účastníka 

v zadávacím řízení Skanska a.s. a to pro nesplnění zadávacích podmínek.  

 

Na základě výše uvedeného a v souladu s § 127 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, zadavatel ruší výše uvedené zadávací řízení. 

 

 

V Liberci dne 18. 8. 2021 

 

 

              
 

 

  Za zadavatele:  ............................................................... 

     Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města 

 


		2021-08-20T08:40:27+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. b7347777c98ea5e3b61da6e44a8bda567b5250c1




